
Nyhetsbrev fra Norsk Bobil og Caravan Club Se webversjon

Veien til en bedre campingopplevelse... 6. JUNI 2024

Norsk Bobil og Caravan Club ønsker alle medlemmer en
fantastisk og trygg camping-sommer!

Sommerferien er rett rundt hjørnet, men vi i administrasjonen holder åpent i hele sommer og
er der for deg når du er på tur!

 

Sommerkampanje på Camper-
modeller hos Garmin
Trenger du GPS til bobilen eller vogna i
sommer, så lønner det seg å handle nå!
Gjennom vår avtale med Garmin får
medlemmer ekstra god rabatt i hele juni og
juli.

Ferieklar bil til kun kr. 395,-!
Få en trygg og avslappenede bilsommer med
minisjekker Ferieklar Bil fra Vianor. Tjenesten
bestilles enkelt på nett ved å legge inn
kampanjekode Ferieklar-bil24 i handlekurven.
Kampanjen gjelder hele juni og juli 2024.

Barnas Camping Festival
På Hunderfossen Familiecamping arrangeres
det 20. Barnas Camping Festival 28. - 30. juni
2024. Påmelding senest 21. juni 2024, klikk
for info.

Husk rabatt på camping i
sommer
Vi minner om at du som medlem kan få rabatt
på campingovernatting i Norge, Sverige,
Danmark, Finland og resten av Europa. Klikk
for å lese mer.
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NBCCs digitale medlemskort
og Min Side: Gnist
Vi har vårt digitale medlemskort i Gnist som
app på mobilen og Min Side på nbocc.no. Det
gamle medlemskortet som man sender etter
på SMS er ikke lenger i bruk.

Hvordan får jeg tak i Gnist?
Har du fått invitasjon på e-post?
Klikk på "Kom i gang" nederst i e-posten
for å bekrefte at du er du, og få tilsendt
e-post om opprettelse av passord. Følg
instruksjonene på skjermen. Last ned
appen når du har opprettet passord.

Har du ikke fått invitasjon?
Opprett bruker på nbocc.no > Logg inn > Min Side
og last ned appen når du er ferdig.

Har du Gnist gjennom et annet medlemskap?
Har du medlemskap i andre foreninger som bruker
Gnist vil du finne medlemskapene i samme app.
Bare åpne appen og finn medlemskapet ditt der! *

Lurer du på noe?
Se nbocc.no eller ta kontakt på post@nbocc.no eller
63 82 99 90.

* Forutsetter at du er registrert med samme e-post og
kontaktinformasjon i alle medlemskapene. Du kan måtte logge ut og inn
igjen for å tvinge appen til å laste inn medlemskapene på nytt.

 

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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